O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
empresa: SERVIÇOS MEDICOS DRA AMANDA MENDES LIMA - CNPJ: 24.021.089/0001-
30, detentora do item 23 totalizando o valor de R$ 49.326,00 (quarenta e nove mil trezentos 
e vinte e seis  reais). Conforme CREDENCIAMENTO 002/2026. Resolve HOMOLOGAR em 
09/01/2026, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos - Prefeito 
Municipal

[...]

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CONTROLE E ASSISTÊNCIA NA ÁREA DE SAÚDE, 
VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO NAS UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES-BA. Valor global de R$ 49.326,00 
(quarenta e nove mil trezentos e vinte e seis  reais). Data de assinatura 09/01/2026. Vigência 
do contrato: 09/01/2026 a 31/12/2026.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito. 

RESULTADO DE CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2026. 

CREDENCIAMENTO nº 002/2026.

[...]

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
empresa: SEAME- SERVIÇOS DE ATENÇÃO MÉDICA LTDA ME - CNPJ Nº 
19.137.275/0001-00, detentora dos itens 24 e 31 totalizando o valor de R$ 408.000,00 
(quatrocentos e oito mil reais ). Conforme CREDENCIAMENTO 002/2026. Resolve 
HOMOLOGAR em 09/01/2026, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos  
- Prefeito Municipal. Data 09/01/2026

[...]

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS DE CONTROLE E ASSISTÊNCIA NA ÁREA DE SAÚDE, VISANDO 
O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO NAS UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE BARRA DODO MENDES-BA. Valor global de R$ 408.000,00 (quatrocentos e 
oito mil  reais). Data de assinatura 09/01/2026. Vigência do contrato: 09/01/2026 a 
31/12/2026.Manoel Gabriel Dos Santos  – Prefeito.